
UCHWAŁA NR XXVII/156/16
RADY MIASTA SIEMIATYCZE

z dnia 30 grudnia 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Drohiczyn

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 
446 i 1579) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 
2016 r. poz. 1870) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XIV/85/15 Rady Miasta Siemiatycze z dnia 28 października 2015 r. w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej Gminie Drohiczyn wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Udziela się pomocy finansowej Gminie Drohiczyn w wysokości 700 012,00 zł (słownie: siedemset 
tysięcy dwanaście złotych 00/100) z przeznaczeniem na:

a) realizację zadań inwestycyjnych – 396 250,00 zł

b) bieżące utrzymanie infrastruktury – 303 762,00 zł.”;

2) § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej w łącznej 
wysokości 700 012,00 zł (słownie: siedemset tysięcy dwanaście złotych 00/100). Środki na ten cel są 
zabezpieczone w budżecie Miasta Siemiatycze na rok 2016.”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Agnieszka Monika Zalewska

Id: 75179E93-B1BD-4DC9-BB73-EF69A4F24CC7. Podpisany Strona 1




